Rb Šifra Naziv proizvoda / usluge JM Količina Cijena IZNOS Kn

KOŠNJA TRAVE NA LOKACIJAMA INA D.D. BENIČANCI 1,00 41.823,85 41.823,85

UKUPNO: 41.823,85

Način plaćanja: TRANSAKCIJSKI RAČUN

Osnovica (stopa 
PDV 25% : 

UKUPNO ZA NAPLATU :

41.823,85
10.455,96
52.279,81

Slovima; pedesetdvijetisućedvijestotinesedamdesetdevet kn i osamdesetjedna lp 

NA UPLATI OBAVEZNO NAVEDITE POZIV NA BR. (05) 5566983-16-332 

Plaćanje Virman ti roku od 60 dana.

U SLUČAJU ZAKASNJELOG PLAĆANJA OBRAČUNAVAMO ZAKONSKU ZATEZNU KAMATUI

52
lo.iisr.sc

mu / y 

y

Likvidator;

/I l^Hfr:PnA^ 71